## **Samtgemeinde Sittensen** Der Samtgemeindebürgermeister



## Öffentliche Bekanntmachung

- Rat der Samtgemeinde Sittensen
- am Donnerstag, den 04.06.2015 um 19:00 Uhr
- im Tagungsraum der Samtgemeinde Sittensen, Am Markt 9, Sittensen

## Tagesordnung:

1	Eröffnung der Sitzung und Begrüßung der Anwesenden	
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
3	Feststellung der Tagesordnung	
4	Genehmigung des Protokolls der öffentlichen Sitzung vom 19.03.2015	
5	Bericht des Samtgemeindebürgermeisters	
6	Bericht über wichtige Beschlüsse des Samtgemeindeausschusses	
7	Einwohnerfragestunde	
8	Feststellung des Sitzverlustes	SG/212/2015
9	Verpflichtung und Pflichtenbelehrung der Ersatzperson Frau Christiane Dammann	
10	Umbesetzung der Ausschüsse	SG/231/2015
11	Ergänzende Betreuung an der GS Sittensen	SG/218/2015
12	Neufassung der Satzung über den Betrieb und die Benutzung der Kindertagesstätten in der Samtgemeinde Sittensen	SG/221/2015
13	Anbau Sporthalle Schulzentrum	SG/200/2015
14	Antrag auf Erstellung weiterer Büroräume am Schulzentrum	SG/203/2015
15	Antrag des TuS Klein Meckelsen e.V. auf Bewilligung einer Zuwendung zum Neubau einer Weitsprunganlage mit Anlaufbahn auf dem Sportplatz Klein Meckelsen	SG/232/2015
16	46. Flächennutzungsplanänderung "Twestörten Wohnste" hier: Aufstellungsbeschluss	SG/224/2015
17	Vorstellung Planung Busbahnhof KGS Sittensen	SG/227/2015
18	Fragen und Anregungen	

Im Auftrag